Географија за Vi/odd-дата-11-15-5-2020година
1)-Наставна тема-Сфера на органскиот свет
2)-Наставна содржинаРасместеност на растителниот и Животински свет
-----наставните содржина на страна-135-139 од учебникот
-----дасе прочита наставната содржина
-----дасе препишат поимите во тетратката
-----дасе направи план од лекциите во тетратка
------дасе одговори на прашањата од учебникот-138(6)----142(5)
------дасе изготви албум од растенија и животни сразмерно со наставните содржини
-----поздрав од географија-учете -ученици
